

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
कार्यालय मुख्य अभियंता
सिन्धु बेसिन संगठन



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF JAL SHAKTI
DoWR, RD&GR
CENTRAL WATER COMMISSION
O/o THE CHIEF ENGINEER
INDUS BASIN ORGANISATION

संख्या-I-12011/5/2024-CE(BO)/ 1120-22

दिनांक 17-08-2026

प्रति

कल्याविझी(Kalyavizhi),

तमिलनाडु

(ई मेल - kalyalvizhi08@gmail.com)

विषय:- कल्याविझी(Kalyavizhi) का आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत आरटीआई प्रथम अपील आवेदन ।

कृपया अपने आरटीआई प्रथम अपील आवेदन सं. CWCND/A/E/26/00053 दिनांक 26.07.2026 का संदर्भ ग्रहण करें। अपील में आपके द्वारा किए गए अनुरोध के अनुसार, सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 2(j) के अंतर्गत संबंधित अभिलेखों के निरीक्षण हेतु आपको इस कार्यालय में किसी भी कार्य दिवस को कार्यालय समय (प्रातः 09:30 बजे से सायं 06:00 बजे तक) के दौरान आने की अनुमति दी जाती है।

Please refer to your RTI First Appeal Application No. CWCND/A/E/26/00053 dated 26.07.2026. In accordance with the request made by you in the appeal, you are hereby allowed to visit this office on any working day during office hours (09:30 AM to 06:00 PM) for inspection of the relevant records under Section 2(j) of the Right to Information Act, 2005.

Digitally signed by
Ajay Kumar Gupta
Date: 17-08-2026
15:50:12

(अजय कुमार गुप्ता)

मुख्य अभियंता एवं प्रथम अपील प्राधिकारी

0172-2746794 / ई मेल: ceibo-cwc@nic.in

प्रतिलिपि सूचनार्थः

1. उप निदेशक एवं नोडल अधिकारी, आर टी आई सेल, जल प्रणाली अभियांत्रिकी निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
2. उप निदेशक SMD निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली, वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु ।

कमरा संख्या-617, ब्लॉक-4, छठा तल,
केन्द्रीय सदन, सेक्टर-9ए, चण्डीगढ़-160009
दूरभाष-0172-2746794, 2741766 (फैक्स)



Room No.617, Block-4, 6th Floor,
Kendriya Sadan, Sector-9A, Chd-160009,
ceibo-cwc@nic.in, secochandigarh-cwc@nic.in